LWndp
07-06
07-35
07-01
07-07
07-32
07-36
07-05
07-34
07-26
07-11
07-12
07-20
07-23
07-04
07-15
07-17
07-02
07-27
07-09
07-10
07-33
07-08
07-13
07-16
07-18
07-19
07-21
07-22
07-25
07-28
07-29
07-31
07-03
07-14
07-24
07-30

MpisBuwe
TexaHcTkmn
nmoea
Tyrnny
KoBanbuyk
HoueHko
Tpay
3abonoTtHa
3anisHuit
OmuTpis
TiToB
Kawwy6a
MenbHuk
Moponpuropa
onsiHuubka
3anup
KynuHsk
KoHpgpaTtok
MeTpycb

BnaxweBcbkuii
Montora
Necisuis
Muua

Tyk
Bucoubkuit
po3oB
AHppeeB

Lyt
ConoHyak
LLleronbcbkui
KoHtoLeHko
>KykoBcbka
Hosran
JloanHcbka
[Noropeupbka
Nuneo
peyaHtok

ImM's1

PomaH
MapkisiH
Hasap
Biktop
BikTopis
XpuctuHa
YnsHa
HOpin
Map'sH
Onekcanap
BikTopis
Maeno
tOnis
ApuHa
Monina
OneHa
AHHa-Mapis
Mapko
AHppin
Menanis
Conowmisa
Bagum
BepoHika
AHppini
OnekcaHap
€rop
Omutpo
XpucTuHa
Oner
OpecTt
AHnacTacis
HOnis
KatepuHa
Onekcangpa
lOpin
€BreHii

Mo 6aTbkoBi
Bsauecnasosu4
BacunboBu4
CepriioBny
AHppirioBny
AHppiiBHa
IropiBHa
IropiBHa
AHppiioBny
Bacunbosuy
OnekcaHapoBuy
BikTopiBHa
Apocnasosu4
OnekcaHgpisHa
AHpgpiiBHa
PycnaHiBHa
AHpgpiiBHa
TapacisHa
AHppiipBuy
lOpinosu4
[aHunisHa
BitaniiBHa
IBaHOBMY
OnerisHa
Bonopvmuposuy
OnekcaHgpoBuy
CepriioBn4
OnekcaHgpoBuy
OneriBHa
AHppiioBuy
Muxannosuy
CrenaHiBHa
OneriBHa
BacwunisHa
[puropisHa
Bonoavmunposuy
Enyapposuy

Llkona

HBK "LLkona-cagok "Codis"
HoosiBopiscbkuii HBK 30LU Il cT. Jliuew
JbBiBCbKa akageMiyHa riMHasis

C3LWW 44 im. T.I.lLeBYeHka

KnacunuHa rimHasis npu JIHY im. ®paHka
JIbBiBCbKka akagemMiyHa riMHasist

Tliuew #5 IBaHO-PpaHKIBCLKOT MiCbKOI paaun
JIbBiBCbka AkafieMiyHa riMHasis
JbBiBCbKa akageMiyHa riMHasis

NMiuen #2

AmninbCbknn

NI3LWA43

NILEW Ne2 NbBIBCHKOT MICBKOT PAIIN
30LW I-Il cT. Ne 1 m. Kam'aHku-By3bkoi
NILEW EKONEHA

NILIEN EKONEHA

niuen Ne2 NIMP

JIC3LU "BynokaH"

Tliuew "€sponeicbkuin '

NILEW EKONEHA

lmHasia '€swan’

Niuen 2 IMP

Amninbebkun HBK
HoBosiBopiscbka 3OLU |-l cT. #3
52

JINTMPNe52

N3 43

Benukorpmtosumubka 30LL
BynokaH

JleTHsiHCcbkuid HBK I-1Il cTynenis
82

N3 43

Lkona 3[ - Wkona OpyxHs Oo OuTuHun, Byn. O.[oBxeHka,12

Cyxosinbcbka 30LL
43
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